TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 49/2014

b) Licitação nº  Dispensa por Limite nº 13/2014

c) Data Homologação 11/04/14

d) Objeto da Licitação Aquisição de equipamento ginecológico do tipo Colposcópio Binocular
para o Departamento Municipal de Saúde, do Município de Nova
Esperança do Sudoeste - PR

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1

Colposcópio Binocular, equipamento utilizado
para identificação de indícios visíveis de
tecido anormal,funcionando como um
microscópio binocular que possibilita uma
visão ampliada do colo uterino, sendo
indicado para a prevenção do câncer
ginecológico, com cabeça óptica
estereoscópica, imagem de alta
definição,binóculo reto e angulado,
alimentação elétrica selecionável em 110 ou
220v. 50/60 Hz, iluminação de LED, com as
dimensões mínimas: modelo R (L.P.A)
50x50x130 cm, com 02 anos de garantia
contra defeitos de fabricação, com
assistência técnica permanente

1

ROYAL
DISTRIBUIDORA LTDA

- EPP

2.500,00

2.500,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

R$ 2.500,00

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 11 de abril de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal